a) En el caso de unidades de convivencia de tres o más miembros: ingresos anuales 
ponderados que no superen los 20.000 (veinte mil) euros. 

b) En el caso de unidades de convivencia de dos miembros: ingresos anuales 
ponderados que no superen los 18.000 (dieciocho mil) euros. 

c) En el caso de unidades de un único miembro: ingresos anuales ponderados que no 
superen los 14.000 (catorce mil) euros”

CAPÍTULO VI

Modificación de la Orden de 4 de octubre de 2006, del Consejero de Vivienda y 
Asuntos Sociales, sobre medidas de acción positiva en materia de vivienda para 
mujeres víctimas de la violencia de género.

Artículo décimo tercero.